
SEUDULLISEN LUKIO-OPETUKSEN KEHITTÄMINEN 2008−2010 

Oulun seudun lukio-opetuksen kehittämisen tavoitteena on koota Oulun seudun kuntien 
lukiokoulutus yhdelle seudulliselle koulutuksen järjestäjälle vuoteen 2012 mennessä. Työssä 
edetään vaiheittain niin, että ensimmäisessä vaiheessa 1.8.2008−31.7.2010 luodaan 
edellytykset lukioiden yhteistoiminnan tiivistämiselle. Samalla tiivistetään yhteistyötä 
ammatillisen koulutuksen ja perusopetuksen kanssa. Seudulliseen kehittämistyön 
koordinaattoriksi on palkattu 1.8.2008 lukien Mika Aalto.  

Lukio-opetuksen seutuyhteistyön alkuvaiheessa keskiössä on työaikajärjestelmien 
yhteensovittaminen. Jo syksystä 2008 alkaen kaikissa Oulun seudun kuntien päivälukioissa 
opetus toteutetaan 5-jaksojärjestelmässä. Myös oppituntien pituudet ovat yhtenäistymässä: 
tunnit kestävät pääasiassa 75 minuuttia − vain yhdessä lukiossa on koulukyytiaikataulujen takia 
aamun ensimmäinen tunti 55 minuuttia pitkä, muutoin heilläkin on käytössä 75 minuutin 
oppitunnit.  

Tavoitteena on harmonisoida työaikoja edelleen niin, että lukuvuonna 2009−2010 seudullisesti 
on sovittu yhteisistä työ- ja lomapäivistä. Tämä helpottaa paitsi koulujen ja kuntien välistä 
yhteistyötä, myös perheiden arjenhallintaa silloin kun lapset opiskelevat eri koulutuksen 
järjestäjien oppilaitoksissa. Myös päivittäisen työaikataulun, tuntikaavion, seudullinen 
koordinointi on aloitettu: lukuvuonna 2008−2009 neljä Oulun kaupungin lukiota noudattaa 
samaa tuntikaaviota, ja näiden lukioiden kokemuksen pohjalta etsitään syksyn 2008 aikana 
parasta vaihtoehtoa koko seudun lukioiden yhteiseksi tuntikaavioksi.  

Yhteisen päivittäisen työaikataulun myötä lukioiden opiskelijoille voidaan avata seudullinen 
kurssitarjotin ja antaa mahdollisuus opiskella muidenkin kuin kotilukionsa järjestämiä kursseja. 
Näin opiskelijan mahdollisuudet suunnitella omaa opiskeluaan ja opiskella juuri häntä 
kiinnostavia kursseja paranevat merkittävästi seutuyhteistyön edetessä.  

Seudullisen lukio-opetuksen järjestäminen saa syksyllä 2008 puhtia työaikajärjestelmien 
yhtenäistämisen ohella kahdesta verkko-opetuksen kehittämistä tukevasta EU-hankkeesta. 
Oulun lääninhallituksen ja Euroopan unionin sosiaalirahaston (ESR) ja aluekehitysrahaston 
(EAKR) tukemana Oulun seudun lukio-opetukselle luodaan valmiudet nousta Suomen 
johtavaksi monikanavaisten verkko-oppimisympäristöjen hyödyntäjäksi lukio-opetuksessa sekä 
rakennetaan välineet seudulliseen didaktiseen ja työnohjaukselliseen yhteistyöhön. Verkko-
opetuksen ohella sähköisiä oppimisympäristöjä kehitetään seudullisen lukio-opetuksen 
yhteisöviestinnän välineenä: lukioiden opettajille tämä tarkoittaa muun muassa mahdollisuutta 
olla mukana vertaismentorointitoiminnassa. Tavoitteena on, että hankkeiden lopussa koko 
seudun lukio-opetus on tavoitettavissa yhden verkkoportaalin kautta. 

Oulun seudun lukio-opetuksen kehittämistä koskevat kommentit ja kysymykset voi osoittaa 
lukiokoordinaattori Mika Aallolle (yhteystiedot alla). Kehitystyön etenemisestä ja siihen liittyvistä 
pohdinnoista voi lukea myös osoitteesta http://oulunseutulukio.blogspot.com. 
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